Namolność, nachalność, bezczelność, bezwzględność, brak kultury, wrażliwości, normalnej rekcji, na sygnały ofiary, że sobie tego absolutnie nie życzy, brak empatii, wywoływanie wstrętu, urazu…!! Tylko wlepione namolne ślepia w oczy upatrzonej ofiary, taki gwałt na psychice, takie gwałcenie, kopulowanie, zaspokajanie się, a jednocześnie siebie i innych demoralizowanie, wypaczanie; takie negatywne kształtowanie, utrwalanie…!!
Ani to dla kogokolwiek mądre, zdrowe, ciekawe, normalne, oryginalne, ani warte naśladowania, rozpowszechniania, tylko wręcz przeciwnie…!!! 
Nie jestem zakupioną przez ciebie zabawką, wynajętą kurwą, obrazkiem do oglądania, twoim kochankiem, jakimkolwiek, w jakimkolwiek stopniu zaspokajaczem/ką, nic nie odczuwającym przedmiotem itp.!!! 
Czy ty chowałaś/eś się w chlewie z świniami…!!

Wszystko ich obraża, wszyscy się im należą, mają wszelkie prawa, racje itp… W przeciwieństwie do ich ofiar nieposiadających żadnych praw, nie mających racji… Albo ich ofiary wstydzą, boją się robić za ich zabawkę, kurwę, niewolnika – zaspokajać ich chore, anormalne, aspołeczne, patologiczne potrzeby, wystawiać się na ich oddziaływanie itp…
Mamy nie tylko prawo, ale i obowiązek do zapobiegania stresom, problemom, chorobom itp., nie tylko do ochrony swojego potencjału, ale i pozytywnego rozwoju, pozytywnych relacji itp. Nie mamy żadnego interesu w tym, by interesowały się ami osoby dla nas nieatrakcyjne , niepożądane, szkodliwe, by takich ludzi w jakikolwiek sposób, w jakimkolwiek stopniu zaspokajać…!!! By ktoś zaśmiecał, zatruwał nam umyśl, uszkadzał, uwrażliwiał nam psychikę, nam szkodził, nas niszczył, pogrążał…!!! A wręcz przeciwnie!!!
Każdy, odpowiednio do stanu, poziomu, typu, rodzaju psychiki, umysłu, powinien znajdować się w odpowiednim miejscu w odpowiednim czasie. Nic dobrego nie wyjdzie z wspólnego mieszkania, pracowania, zabawy, wypoczynku itp. osób do siebie niepasujących, w tym wiekiem, bo osoby nieatrakcyjne, psychicznie, umysłowo, fizycznie odrażające będą się interesować, zadurzać, szkodzić, niszczyć, pogrążać osoby atrakcyjne…!!

Namiętność w oczach, zachowaniu staruch, starców, jakieś reklamacje ze strony ludzi starszych o kilkadziesiąt lat, z którymi nie zawarło się żadnej umowy, ignorowanie sygnałów, że ktoś nie życzy sobie wzrokowego kopulowania, w tym nacelowywania się na bezczelnie, chamsko, namolnie, bezwzględnie wlepione ślepia w swoje oczy itp., itd. Pretensje nie do siebie, tylko do osaczonej, napastowanej itp. ofiary. Niestosowne niezasadne rozczarowanie, niezasłużona agresja, niezawiniona nienawiść… Itp., itd. Niesprawiedliwe, nikczemne, podłe nastawianie przeciwko upatrzonej ofierze osób z otoczenia… Itp., itd… Czyli szkodzenie, niszczenie, pogrążanie… I to nie osoba tak się zachowująca, postępująca, działająca, tylko ofiara ma się okazywać wszystkiemu winna…
W imię czego, w związku z czym pan, pani się mną interesuje, coś chce wymusić, mam pani, panu do czegokolwiek służyć, jakkolwiek, w jakimkolwiek stopniu zaspokajać…!! Przecież nie jestem kupionym/ną przez panią niewolnikiem/cą, zabawką, wynajętą kurwą itp., itd…

Na świecie są miliony starych, upośledzonych, niedorozwiniętych, itp. ludzi. Więc, gdybym miał/a potrzebę zaspokajać takich ludzi, a ABSOLUTNIE W ŻADNYM RAZIE, W ŻĄDNYM STOPBIU NIE MAM(!!!), to dlaczego akurat miałbym, miałabym to robić z panem/nią…
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